平成 28 年 10 月 28 日

各 位

 会 社 名 IJT テクノロジーホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長 原田 理志

 （コード：7315 東証第二部）

 問合せ先 上席執行役員管理本部長 甲山 博敏

 （TEL. 03－5715－2681）

人事異動に関するお知らせ

 IJT テクノロジーホールディングス㈱は、平成 28 年 10 月 28 日開催の取締役会において、平成 28 年

11 月１日付で、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

氏名 新職務（兼務） 旧職務（兼務）

村田 貢

上席執行役員

調達企画本部副本部長

（自動車部品工業㈱取締役常務執行役員）

上席執行役員

調達企画本部副本部長兼調達企画一部長

（自動車部品工業㈱取締役常務執行役員）

 以上